NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting of Punjab Oil Mills Limited (the "Company") will be held on Monday, December 29, 2025, at 11:00 A.M., at the Factory Premises, Plot Nos. 26-28, Industrial Triangle, Kahuta Road, Islamabad, to transact the following business:

Ordinary Business

- 1. To confirm the minutes of the Annual General Meeting held on October 28, 2025.
- To elect seven (07) directors of the Company as fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, for a period of three (3) years, commencing from December 29, 2025. The names of retiring directors, who are eligible for re-election, are as under:
- Mr. Tahir Jahangir
 Mrs. Munizae Jahangir
 Mrs. Munizae Jahangir
 Mrs. Mehruinsa Malik
 Mr. Firasat Ali
 Mr. Saif Ali Rastgar
 Mr. Furqan Anwar Batla
- 3. To transact any other business with the permission of the Chair.

By order of the Board

Lahore December 07, 2025. Rana Shakeel Shaukat Company Secretary

NOTES:

1. Book Closure

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from December 23, 2025, to December 29, 2025 (both days inclusive). Transfers / CDS transaction IDs received at the Company's Share Registrar, M/s Corplink (Pvt.) Limited, Wing Arcade, 1-K Commercial, Model Town, Lahore, PABX No. (92-42) 35916714, or via Email at shares@corplink.com.pk, at the close of business on December 22, 2025, will be treated in time to attend and vote at the EOGM.

2. Election of Directors

The term of the office of the present Board of the Company will expire on December 29, 2025. In terms of Section 159(1) of the Companies Act, 2017 the Board has fixed the number of directors at 07 (Seven) through a resolution passed in the meeting of the Board held on November 20, 2025, to be elected in the Extraordinary General Meeting of the Company for a period of next three (3) years. Any person who seeks to contest election to the office of director shall, whether he/she is a retiring director or otherwise, file with the Company the following documents at the registered office of the Company, not later than fourteen days (14) before the date of the Extraordinary General Meeting:

- A notice of his/her intention to offer himself/herself for the election of directors under Section 159 (3) of the Companies Act, 2017.
- Consent to act as a director in Form 28 under Section 167 of the Companies Act, 2017.
- iii. Detailed profile along with his/her office address
- iv. Declaration in respect of being compliant with the requirements of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019, and the eligibility criteria, as set out in Section 153 of the Companies Act, 2017, to act as a director or an independent director of a listed Company:
- v. Attested copy of valid CNIC and NTN.

Statement under Section 166 (3) of the Companies Act, 2017.

According to Section 166 (3) of the Companies Act, 2017, independent directors will be elected through the process of election of directors in terms of Section 159 of the Companies Act, 2017. Independent directors shall meet the criteria under Section 166 (2) of the said Act. The following additional documents are to be submitted by the candidates intending to consent election of directors as independent directors:

- Declaration by the independent director(s) under Clause 6(3) of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulation 2019.
- Undertaking that he/she meets the requirements of sub-regulation (1) of Regulation 4 of the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulation 2018.

The final list of contesting directors will be circulated not later than seven (7) days before the date of the Extraordinary General Meeting, in terms of Section 159(4). Further, the website of the Company will also be updated with the required information.

3. Proxy

Members of the Company entitled to attend and vote at the Company meeting may appoint another member as their proxy to exercise their rights to attend, speak and vote at the meeting. The proxy form is available on the Company's website. The proxy form must be signed by the appointer or attorney duly authorised in writing, or if the appointer is a Company, it must be signed by an officer or attorney duly authorised. A Company may authorise an individual to act as its representative at the meeting by resolution of its board. The authorised individual shall be entitled to exercise the same powers on behalf of the Company he represents. The proxies must be lodged with the Company not later than forty-eight hours before the time for holding the EOGM. (Proxy Form is available on company's website).

4. Attendance

The members must reach the venue at least fifteen (15) minutes before the start of EOGM to ensure proper attendance and timely closure of the attendance sheet. A member or proxy shall authenticate his/her identity by showing the original CNIC/Passport at the time of attending the meeting.

5 Postal Ballot

According to companies (Postal Ballot) Regulations 2018, for the purpose of the election of directors, where the number of contestants is more than the number of directors to be elected, members will be allowed to exercise their right to vote through postal ballot, that is voting by post in accordance with the requirements and procedure contained in clause 9 of the aforesaid regulations. (Ballot Paper is available on company's website).

6. Video Conference Facility

According to Section 134(1) (b) of the Companies Act, 2017, the shareholders residing in a specific city and collectively holding at least 10% of the total paid-up share capital may demand the Company to provide them the facility of video-link for participating in the meeting. The demand for the video-link facility shall be received by the Company at least 7 days before the meeting date.

I/we	of	being members of Punjab Oil Mills
Limited holder	Ord	nary Shares(s) as per Registered Folio No /
CDC Account No.	hereby opt for a	video conference facility at [name of city] in
respect of the Extraord	inary General Meeting	of the Company.

The Company will inform respective members regarding the venue of the video-link facility five days before the meeting, along with complete information necessary to enable them to access the facility.

7. Contact Information

The shareholders may contact the Company at cs@punjaboilmills.com

سالا نهاجلاس عام کا نوتس بذريعة أمطلع كياجاتات كه بنجاب آئل وليلاز كاغير معمولي اجااس عام بروزي و20 وتبر 2025 كونت 11:00 بيج تميني كر دشر زوختر بواقع بلات فبر 28-26 الأسريل الأرافي ايشكل كبويرود ، اسلام آباويس درج ويل اموركي انجام دي ك ليمنعقد بوگا_ 28:1 أكثر بر2025 كومنعقد واراكين كسالا شاجلاس عام كى كارروائي كي توثيل كرنا .2 کمپنی کے سات (07) ڈائر کیٹرز کا انتخاب کرنا ہے، جیسیا کہ بورڈ آف ڈائر کیٹرز نے کمپیٹرا کیک 2017 کی وفعہ (1) 159کے تحت تمین (3) سالیدت کے لیےمقرر کیا ہے، جو 29 زمير 2025 ہے شروع ہوگی۔ رياتر بون والفائر يكثرز كتام درج ويل بين ادروه دوباره التقاب كالل بين: .3 جناب جيلاني جهاتكير . 2 مسترعثان اللي ملك .1 مسٹرطا ہرجہا تگیر 4 مزمنیزے جہالگیر .6 جناب فرقان انور الما .5 مس مبرالنساء ملك .8 مىزسىف على رىتگار .7 مسرّقرات على يحكم يورؤ را ناكليل شوكت .3 صاحب صدر کی اجازت ہے کوئی دیگر امور سرامجام دینا (كمپنى تيريزى) 2025,7:07 13 كيني كاركان كارجشراورهنس كانتقل كى كتابين 22 ديمبر 2025 تا 29 ديمبر 2025 (بشول دونون ايام) بندريين كي اوراس برطرح كينتقل اي ذي الين ثرانزيكش IDs ہمارے شیئز رجنز ارکے دفتر ہیسرز کارپ انک (پرائیٹ) کمیٹٹہ ویگز آرکیڈ ، ۲- انمرش ماؤل ٹاؤن لاہور پی اے بی ایکس 35916714 (92-92) یابذ ربیدای میل shares@corplink.com.pk کوکاروبار کے اختیا میک موسول ہونے والی مثقلیاں ڈاپویٹرینڈ ، بوٹس ٹیمٹر زاور AGM میں شرکت اور دوٹ ڈالنے كے ليے بروقت تصور مول كى۔ 2_ۋائرىكىرزكااختاب موجود وبردآ ف دائز کیٹرز کی مے کار 29 بمبر 2025 کونتم ہوری ہے۔ کمپنزا یک 2017 کی دفعہ 1159) کے تت بورڈ نے 20 نومبر 2025 کومنعقدہ اجاس میں ایک قرارداد کے ذریعے ڈائز یکٹرز کی اتعداد ہات (07) مقرر کی ہے جنہیں کھنی کے فیر معمول اجلاس ٹی آئدہ و تین (3) سال کے لیے فتحب کیاجائے گا۔ جڑھی ڈائز یکٹر کے عہدے کے لیے انتخاب میں حصہ لینا جا بتا ہے، خواد ووریٹائر ہونے والا ڈائر کیٹر ہویا کوئی اور اے کیٹنی کے رجئر ڈافس میں غیر معمولی اجلاس کی تاریخ کے کم از کم چودہ (14) دن پہلے دریتی ذیل وستاويزات جمع كراناضروري بين: . أ وَالرَّ يَكُمْرُونَ كَا تَقَابِ كَ لِيهَا إِنَّ الميدوار بنيخ كَانُوشْ، جَرَكَتُهِيمْ الكِ 2017 كَ وفعد (3) 159 كر تحت وركار ب ii. كېينيزا يك 2017 كى دفعه 167 ك تحت د اكريكش كے طور يكام كرنے كى دشامندى فادم 28 _ . الله محمل بروفائل بمعدوفتر كاينة-الا الهات كااعلام يكدام يدوار الدين كمينيوس ك ليكار إديب كورنس ريكوليشور 2019 كى شروريات اوكينيز ايك 2017 كى وفعد 153 مى ورج الميت كمعيار كم مطابق ڈائزیکش یا آزادڈ ائزیکشر کے طور پر کام کرنے کے اہل ہیں۔ ٧٠ كارآ مقوى شاختى كار داوراين في اين كى تصديق شد أنقل_ كېنيزا يك 2017 كى دفعه 166(3) كے تحت اشيشنك_ نمپیزا یک 2017 کی دفعہ (3) 166 کے مطابق، آزاد ڈائز یکٹرز کاانتخاب ڈائز بکٹرز کے انتخاب کے ای طریقہ کا ریخت ہوگا جو فعہ 159 میں بیان کیا گیا ہے۔ آزاد ڈائز بکٹرز کو ندكوره ايك كى وقعد (2) 166 مين وي كي الميت ير يورااتر ناضروري بـ آزاد ڈائر یکٹر کے طور برائٹاب میں حصہ لینے کے خواہشندامید وارول کو درج ذیل اضافی دستاویزات بھی جمع کرانا ہوں گی: لىغانىينىز (كوۋ آف كارپوريك گورنس)رىگليشن 2019 كى كلاز 6(3) كى قىت آزادۋا ئريكىرز كاۋى كلريشن _ بيطف نامد كداميد داكلينز (ميز اينز سليكن آف الدينيزف ذائر يكثرز) ريكويشن 2018 كريكويشن4 كي ذيلي ريكويشن (1) کی تمام شرائط پر پورااز تا/از تی ہے۔ فیر معولی اجلاس عام کی تاری کے ماز کم سات (7) دن کل الکشن اڑنے والے ڈائز یکٹرز کی متنی فیرست جاری کی جائے گی،جیسا کہ وفعہ (1594 کے تحت شروری ہے۔ مزید بیک كىنى كى دىب سائت بحى متعلقه معلومات كساتحداب دىن كى جائے گى-کمپنی کے دوارا کین جواجلاس میں شرکت اورووٹ دینے کے اہل میں، ووا نیاحق استعمال کرتے کے لیے کسی دوسرے رکن کو پراکسی مقر کرکتے ہیں تا کہ وہ اجلاس میں شرکت، گفتگواور ودٹ ڈال سکے۔ پراکسی فارم میٹی کی ویب سائٹ پر دستیاب ہے۔ پراکسی فارم انازی طور پرنا مزدکتندویا اس کے بااختیارا نارنی کے دشخطا شدو ہونا چاہیے، اور اگر نام فرکتندہ کو کی میٹنی ہوفو فارم نمپنی کے بااختیارافسریااٹارنی کے دسخط شدہ ہوتا ضروری ہے۔ ا یک مجنی این فراتر این معاور کرده قرارداد کے ذریعے کسی فروکواجلاس شربا نیا نمائندہ مقرر کر مکتی ہے۔ مجاز نمائندہ کمبنی کی جانب سے دوتمام اعتیارات استعمال کر سکتے گا جس کا وہ حقدار ہے۔ پراکسی فارم غیرمعمولی اجلاب عام کے انتقاد ہے کم از کم 48 تھے قبل کمپنی میں تبح کرانا ضروری ہے۔ (پراکسی فارم کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب ہے۔) اراکین کوچاہیے کہ وہ غیر معمولیا اجلاس عام کے آغاز سے کم از کم پندر ومنٹ پہلے مقام پر پنج جا کمیں تا کہ حاضری ورست طریقے سے کھمل ہوسکے اور حاضری شیٹ پروقت بندگی جاسکے۔ ہر رکن یا پراس کو میننگ می شرکت کے وقت اصل CNIC میاسپورٹ وکھا کراچی شاخت کی تصدیق کرانا ہوگی۔ 5- يوشل بيك کپنیز (پوش بیلٹ)ریگولیشز 2018 کے مطابق، ڈائز کیٹرز کا مخاب کے لیے اگر امیدواروں کی اتعدا ڈنٹ کے جانے والے ڈائز بکٹرز کی اتعدادے زیادہ ہوتوارا کین کو پوشل بیلٹ کے

ذریعے دوٹ ڈالنے کی اجازت ہوگی بیٹنی دونگ بذر بعیدڈاک کی جائے گی ،جیسا کہ مذکورہ در گیلیشنو کی کا از 9 میں اطریقہ کاربیان کیا گیا ہے۔ (بیٹ پیم کیٹنی کی ویب سائٹ پر متنیا ہے۔)

6 ـ ويديوكا نفرنس سيولت

کھینزا یک 2017 کی دفعہ(b) (1) 134 کے تحت دوشیئر بولڈرز جو کی تضوی شہریں رہے ہوں اور جموی طور کیم از کم 10 فیصدادا شدہ شیر کمپیولل کے مالک ہوں ، کمپنی سے میڈنگ میں شرکت کے لیے ویلے یونک فراہم کرنے کا مطالبہ کر سکتے ہیں۔ویڈ یونک کی سوات کے لیے درخواست میٹنگ کی تاریخ ہے کم از کم سات (7)ون پہلے کہنی کوموسول ہونی جا ہے۔

_،جوية باب آكل ملز لميند كي مبرجي اورد جنر وفوليونمبر CDO اكا وَت تبر Ja/12 _عام شیئرز ك حال مين، بذريد يترويد يوكانفرنس موات كامتناب كا المباركرتا/كرتى مون ، تاكمكنى ك 346

غیر معمولی اجلاس عام میں شہرکا نام کے ذریعے شرکت کی جاسکے۔

کپنی میننگ ے پانچ ون قبل ویلد لائک کی سولت کے مقام کے بارے میں متعلقہ ارا کین کو طلع کرے گی، نیز عمل معلومات فراہم کرے گی تا کہ وہ اس سولت ہے فا کہ واٹھا سکیس۔

7۔ معلومات کے لیےرابطہ

شيئر جولدُرز كمينى بدرج ذيل اى ميل بررابط كر كيت بين:

cs@punjaboilmills.com

